PATVIRTINTA
Elektrény savivaldybeés vieSosios
bibliotekos direktoriaus

2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. V-18

Elektrény savivaldybés vieSosios bibliotekos
2023 METU VEIKLOS PLANO IGYVENDINIMO ATASKAITA

Savivaldybés Priemonei | Jvykdyta Planuotas Faktinis Nukrypimai nuo
strateginio veiklos| igyvendinti | (faktinés rezultatas rezultatas | plano, priezastys
plano, skirtos 1éSos | iSlaidos)
programos, prie | metams (Eur)
kurios (Eur)
jgyvendinimo
prisidedama,
pavadinimas
1 2 3 4 5 6

05. KULTUROS VEIKLOS IR SPORTO PLETOJIMO PROGRAMOS APRASYMAS

01. Skatinti kultiiring ir sportine¢ veikla savivaldybéje

01.02. Uztikrinti vieSa prieigg prie visy informacijos sluoksniy visy amziaus grupiy Zmonéms

Elektrény
savivaldybés
vieSosios
bibliotekos veiklos
uztikrinimas

1022394,81

1022394,81

1022394,81

1022394,81




